

## 6. Bölge SAMSUN ECZACI ODASI

Ecz. Vildan Özcan

### “Ben 19 Mayıs’ta Doğdum”

19 Mayıs 1919

Türkiye Cumhuriyeti’ne atılan ilk adım

**M**ustafa Kemal 16 Mayıs 1919 günü Bandırma Vapuru ile Samsun’a hareket ederken, limanda bulunan işgal kuvvetlerine ait gemilere bakarak, “Geldikleri gibi gidecekler” demişti.

16 Mayıs 1919 günü başlayan, 19 Mayıs 1919 günü Samsun’dan Anadolu’ya yayılan, Türk halkının Bağımsızlık Savaşı, 30 Ağustos 1922’de sona ermişti.

Türkiye Cumhuriyeti’nin temellerinin atıldığı Samsun şehri aynı zamanda eczacılık mesleğinde birlikteliğe atılan ilk adıma da Samsun Eczacı Odası olarak katılmıştır.

#### YÖNETİM ve DENETLEME KURULUMUZ

##### Yönetim kurulu

1. Ecz. Gönül BERKER (BAŞKAN)
2. Ecz. Arman ÜNEY (GENEL SEKRETER)
3. Ecz. Hüsnü KILIÇARSLAN (SAYMAN)
4. Ecz. Ayşe ÖZDOĞAN
5. Ecz. Günseli ÖZGÜRDAL
6. Ecz. E.Serap GENÇ
7. Ecz. Onur Ferhat KARACAN

##### Denetleme Kurulu

1. Ecz. Nesrin TİMURCI
2. Ecz. Mehmet KAYNAR
3. Ecz. Şensu BAL

Samsun Eczacı Odası

1956 yılında yayınlanan 6643 sayılı TEB Kanunu ile kurulan sekiz eczacı odasından biridir. Bu sekiz eczacı odası 1. Bölge İstanbul, 2. Bölge Ankara, 3. Bölge İzmir, 4. Bölge Adana, 5. Bölge Konya, 6. Bölge Samsun, 7. Bölge Bursa ve 8. Bölge Gaziantep Eczacı Odaları’dır. Samsun Eczacı Odası ilk kurulduğunda 18 ile hizmet vermekteydi; Samsun, Tokat, Amasya, Sinop, Trabzon, Zonguldak, Kastamonu, Rize, Artvin Ordu, Gümüşhane, Giresun, Çorum, Sivas, Erzurum, Erzincan, Ağrı, Kars. İlerleyen zamanlarda sırasıyla Zonguldak, Erzurum, Trabzon, Ordu, Kasta-

monu, Sivas, Çorum ve en son olarak da Amasya Eczacı Odaları’nın kurulmasıyla odamıza bağlı il sayısı Samsun ve Sinop olmak üzere 2’ye düşmüştür.

Teknolojik gelişmeleri yakından takip eden odamız Türkiye’de 500’ü aşkın üyesine SMS aracılığı ile hizmet sağlayan ilk, internette web sayfası düzenleyen 2. eczacı odasıdır. Son zamanlarda oldukça sık değişen koşullar SMS vasıtasıyla üyelerimize bildirilirken SEO Messenger ile de bu koşullar üyelerimizin internet ortamında rahatça tartışabilmesini sağlamaktadır.



Şehrimizde ilk olarak altı yıl önce Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde başlayan “Yatan Hasta Reçete Dağıtım Uygulaması” daha sonraları Samsun Devlet Hastanesi, Samsun Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi, Samsun Göğüs Hastalıkları Hastanesi ile Samsun Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesinde de eczacılarımızın hizmetine sunulmuştur. SSK dahil olmak üzere tüm yatan hasta reçeteleri eczanelere belli bir kota çerçevesinde dağıtılmaktadır.

Meslektaşlarının hakkını savunmayı ilke edinen odamızın en önemli özelliklerinden biri de üyeleriyle birlikte ortak aldığı kararları topluca eyleme geçirebilmesidir. Bunun bir örneği 2006 yılı kasım ayında yeşil kart ödemelerinde yaşanmıştır. Topluca aldığımız sözleşme feshi eylemi gerçekleşmeden yankı oluşturmuş ve böylelikle tüm alacaklarımız kısa bir zaman aralığında ödenmiştir. Odamız son olarak da eczacının sermayesine sinsice balta vuran fiyat düşüşlerine de tavır koymuş 2 Nisan’da fiyatları düşeceği tespit edilen ilaçları depolara düşüş gerçekleşmeden topluca iade etmiştir.

## 7. Bölge BURSA ECZACI ODASI

**7** Bölge Bursa Eczacı Odası hakkında Oda Başkanımız Ecz. Deniz İçer ile görüştük;

“Günümüz modern toplumlarında, idari yönetimlerin yanı sıra ülkenin gelişimine katkı sağlamak amacıyla toplumsal ve mesleki sorumlulukla gönüllü olarak çalışan sivil toplum örgütlerinin önemi giderek artmaktadır. Bu anlamda Bursa Eczacı Odası sağlık sektörü ve eczacılık mesleğine en kaliteli ve en iyi hizmeti verebilmek amacıyla ilk kez 1956 yılında hayata geçmiştir.

24 Ocak 1927 tarih ve 964 sayılı Eczacılar ve Eczaneler hakkındaki kanuna göre 10.000 nüfusa 1 eczane açılması (tahdit) ve eczaneler arasında belirli mesafeler olması gerekiyordu. Bu nedenle 1953 yılında Bursa İl merkezinde 13 eczane faaliyetini sürdürmekteydi. İlçelerde ise nüfus dağılımına göre 1 veya 2 eczane ile hizmet verilmeye çalışılıyordu. 1953 yılında ilçelerde 11 eczane bulunmaktaydı.

18.12.1953 tarih ve 6197 sayılı Eczacılar ve Eczaneler hakkındaki kanun ile tahdidin ortadan kalkması sonucu gerek il merkezinde gerekse ilçelerde eczanelerin açılması hızlanmıştır. 1956 yılında TEB tarafından Bursa, Balıkesir, Çanakkale, Kütahya ve Uşak illeri birleştirilerek Bursa Eczacı Odası kurulmuş fakat yönetim kurulu üyelikleri için gerekli olan seçimler yapılmamıştır. İlk kez 29.06.1967 yılında Bursa Eczacı Odası Yönetim Kurulu seçimleri yapıldıktan iki üç ay sonra Türk Ticaret Bankası'nın bulunduğu işhanının üst katında 2 odalı bir büro 400.-TL aylık kira ile tutularak Bursa Eczacı Odası demokratik anlamda hayata geçirilmiştir.

29.06.1967 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu seçimlerinde Bursa Eczacı Odası ve TEB kayıtlarına göre 112 eczacı katılmıştır. Bursa Eczacı Odası'nın 1 no'lu karar defterinden itibaren yapılan kongreleri sonucu 29.06.1967 tarihinden günümüze kadar 22 yönetim kurulu görev yapmıştır. 15.09.2005 tarihinden itibaren Oda Başkanı Ecz. Deniz İçer, diğer yönetim kurulu üyeleri Ecz. Kıvanç Atmaca, Ecz. Atilla Aşan, Ecz. İlknur D. Yaylalı Öner, Ecz. Mehmet Poyraz, Ecz. Cihat Türksever, Ecz. H.Demet Karakız'dır.

2006 yılında 50. kuruluş yıldönümü kutlanan Bursa Eczacı Odası kaliteli hizmet amacından yola çıkarak, toplam kalite yönetimini benimsemiş ve personelin reorganize edilmesiyle başlayan bir sürece girmiştir. Merkez bürosunda biri idari olmak üzere toplam 7, Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Eczacı Odası bürosunda biri idari olmak üzere toplam 10, Ümransın Medikal Onkoloji Kliniği Eczacı Odası bürosunda ise 2 kişilik personel Bursa Eczacı Odası'nın misyon ve vizyonunu gerçekleştirmek ve genişletmek için hizmet vermektedir.

23 Mart 2007 tarihi itibarıyla, Bursa ili ve ilçelerinde toplam 740 eczane faaliyettedir. Bu sayının 510'u 3 merkez ilçede, 230'u 12 ilçede bulunmaktadır. 825 üyemizin 727'si eczane eczacısı, 11'i kamu eczacısı, 41'i mesul müdürdür ve 46'sı faal eczacılık yapmamaktadır.

“Biz sizin için varız” sloganıyla hizmet veren Bursa Eczacı Odası, sektörel anlamda zor günler geçiren eczacılık mesleğinin bugün ve gelecekte daha iyi çalışma koşul-

larına sahip olabilmesi için mesleki, ekonomik, sosyal-kültürel anlamda üyelerini temsil etme; halk sağlığına hizmet eden eczacılık mesleğine ait gelenekleri koruma ve geliştirmeye çalışma; eczacılık mesleğinin icrası hakkında kanun ve ilgili mevzuatın gereği gibi uygulanmasını sağlama; üyelerinin maddi ve manevi hak ve çıkarlarını devlet ve halkımızın çıkarları doğrultusunda korumak ve geliştirme; mesleki her türlü şartname, yasa v.b. inceleyerek geliştirme; üyelerinin mesleki, sosyal ve kültürel gelişmelerini sağlama ve birikimlerini toplum yararına kullanma zemini yaratma; üyelerinin mesleki gelişimlerini ve üyeleriyle olan iletişimini daha da artırabilmek amacıyla odanın eylem ve çalışmalarını yansıtan bülten, mesleki yazı, inceleme, rapor, bildiri yayınlama, odanın internet sitesinden mesleki bilgi ve önemli duyuruların güncellenmesini sağlama, mesleki eğitim seminerleri, kongreler ve sergiler düzenleme; mesleki ve halk sağlığını ilgilendiren konularda ilgili kuruluşlarla iletişime geçerek bu kuruluşların desteğini alma; üyelerinin bağlı oldukları kurum ve kuruluşlarla ilgili sorunlarına çözüm bulmaya çalışma; üyeleri arası kültürel ve sosyal ilişkilerin gelişmesi amacıyla faaliyetler düzenleme misyonuna sahiptir.

Aralık 2000 tarihinden itibaren Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi yatan hasta reçetelerinin, Kasım 2001 tarihinden itibaren kan ürünü reçetelerinin, Ocak 2003 tarihinden bu yana Bağ-Kur Diyaliz reçetelerinin, Şubat 2003 tarihinden itibaren Belediye Huzurevi reçetelerinin, Mayıs 2005 tarihinden itibaren SSK kan ürünü reçetelerinin, Mayıs 2005 tarihinden itibaren SSK işyeri hekimi reçetelerinin, Ocak 2007 tarihinden itibaren Küçükçiftlik Park Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi reçetelerinin ve Şubat 2007 tarihinden itibaren Ümransın Medikal Onkoloji Kliniği'nin reçetelerinin eczaneler arasında eşit dağılımı bünyemizce sağlanmaktadır. İnegöl ilçesinde faaliyet gösteren eczanelere daha iyi ve hızlı hizmet verilmesi amacıyla Nisan 2004 tarihinde İnegöl temsilciliği hayata geçirilmiştir.

İnternetin günümüz iş yaşamının vazgeçilmez bir parçası olması olgusundan yola çıkarak, bir haber portalı olarak sürekli yenilenen web sitemiz, günlük 8500 kişiye ulaşabilen ziyaretçi sayısı ile, kendi alanında en çok ziyaret edilen sitelerden olma özelliğini korumaktadır. Eylül 2002 tarihinden bu yana www.beo.org.tr adresinden yaklaşık 3 milyon ziyaretçiye ulaşmıştır.

Odamızın çalışmaları hakkında üyeleri ve kamuoyunu bilgilendirmek ve mesleki anlamda üyelerimizin gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla üç aylık periyotlarda dağıtımını gerçekleştirdiğimiz Bursa Eczacı Odası Bülteni değişen formatı, konu yelpazesinin genişliği ve kalitesiyle başarı grafiğini sürekli artırmaktadır. Titiz bir çalışma sonucu konuların belirlendiği bültenin genel yönetimi yine Bursa Eczacı Odası bünyesinde gerçekleştirilmektedir.

11.04.2006 tarihinde inşaat çalışmaları başlayan ve 16 meslek odasının hizmet vereceği Bursa Akademik Odalar Birliği Yerleşkesi'nde 226m2'lik bir alana sahip olan Bursa Eczacı Odası çalışmalarına tahmini teslim süresi olan 2010 yılında yeni yerinde devam edecektir.”